



* Protokoll * Styrelsemöte 2022-01-16 *

Tid: 17.00-19.00

Plats: Via Zoom

Närvarande: Thomas Gut, Olle Ahlin, Anna Spangfort. Peter Spangfort, Lisa Norman, Jappe Liljedahl, Martin Krajewski,

Frånvarande:

Sekreterare: Peter Spangfort

Nr	Rubrik	Beskrivning	Beslut/ansvar
		Thomas förklarade mötet öppnat	
		Olle Ahlin valdes att justera protokollet	
2115	Lokalrenovering	<p>Vi har fått ritning på hur det ska se ut efter renoveringen, i övrigt inget nytt om dojon.</p> <p>Beslöts att Anna och Lisa ska gå vidare med lista på möjliga budoklubbar eller liknande i närheten och även ta kontakt med dem för att höra vilka möjligheter som finns att hyra in sig på dagtid (3 ggr/vecka) och på kvällstid 1-3 ggr/vecka, samt kostnader.</p> <p>Jappe kontakter "de äldre" och hör om någon av dem vill ta rollen som flyttgeneral, samt om de har synpunkter på vad som ska göras eller vet vad tanken var med klubbens lagrade historik.</p> <p>Peter har fortsatt kontakt med Sth stad och försöker få svar på hur nytt avtal kommer att se ut, samt i vilken mån och hur mycket vi kan få i ekonomiskt stöd.</p>	<p>Anna/Lisa</p> <p>Jappe</p>
2124	Träning Status	Träningen är igång enligt schema. Restriktioner samt förkylningstider har gjort att antal tränande minskat något. Vi bevakar och är beredda att stänga om så krävs.	
2126	Ekonomi Status	Anna redovisade det ekonomiska läget. Inga konstigheter. De ekonomiska dokument som ska tas fram till årsmöte skickas till styrelse samt revisorer.	Anna
2135	Evenemang	<p>Endagslägret är flyttat till 8.e maj. För närvarande har 30 personer föränmält sig varav 21 från SAK.</p> <p>Sverigelägret diskuterades, vi tar upp frågan om medlemmars deltagande senare.</p>	
2136	Marknadsföring	<p>Jappe berättade om verktyget Canva som kan användas för att skapa "bättre" inlägg på FB, Insta, Twitter och TikTok.</p> <p>Beslöts att vi sparkar igång annonskampanjen i Lokaltidningen Mitti.</p>	Jappe
2143	Valberedning	Eftersom Anna är kassör kan hon inte ingå i valberedningen. Olle S klarar sig själv, men kommer att kolla upp om det finns någon annan som kan hoppa in	Thomas

		som valberedare. KVARSTÅR, Thomas kollar med Olle:	
2144	Årsmöte	Förslag på mötesordförande är Börje Lindén, Thomas kollar Mail ska skickas till medlemmar med länk till mötet. Dokument som ska hanteras samt ansvarig: Föredragslista årsmöte (Peter) Verksamhetsbeskrivning 2021 (Peter) Balansräkning 2021 (Anna) Budget 2022 (Anna) Verksamhetsplan 2022 (Thomas/Anna))	Thomas Thomas
2145	Svenska Aikidoförbundets årsmöte	Beslöts att Thomas deltar och representerar SAK.	
	Nästa möte	Nästa styrelsemöte söndag 13 januari klockan 18:00 digitalt.	
		Mötet avslutades	

Peter Spangfort

Sekreterare



Thomas Gut

Ordförande

Olle Ahlin

Justeras

